guttæ, quibus vivificasti animam meam, & tam carē redemisti me. Benedicat te amaritudo tuæ preciosæ mortis, quam tibi pro me intulit amor fortis, cuius iure non confundor mihi usurpare de te, quicquid mihi in meritis deest ex me, & præsumere & scire, quod vere de me est tibi curę, cum tu sis meus, & ego tua sim, propriæ acquisitionis perpetuo iure. Benedicat te pro me tua triumphalis gloria, per quam tu in carne mea ad dexteram patris sedes Deus benedictus in secula. Benedicat te tui ipsius claritas, honor & virtus, qua mirabiliter repletur & pascitur omnis cœlestis exercitus.

Hic quæ si tota adhærens Deo amatori tuo, ora dominum ut ipse cum predilecta genitrice sua Virgine Maria, & cum omni militia cœli sibi metipsi offrat hostiam iubilationis, in festiva hilaritate iucundissimi amoris sui, & ipse dulcissimus cithare da primus psallat in organo suæ diuinitatis, & in cithara suæ humanitatis, dicens hæc verba corde & ore:

IUbilet tibi pro me Deus vitæ meæ, tua imperialistri nitatis diuinitas, essentialis unitas, personalis proprietas, dulcis societas, mutua & intima familiaritas. Iubilet tibi tua incomprehensibilis dignitatis sublimitas, incommutabilis æternitas, incontaminabilis puritas, fontalis sanctitas, gloriosaque & perfecta scelicitas. Iubilet tibi humanitatis tuae caro mundissima, in qua tu emundasti me, factus es ex ossibus meis, & caro de carne mea. Iubilet tibi anima tua præclarissima, preciosissimum pignus, quo mea redempta est anima. Iubilet tibi tuum mellifluū deificatum cor, quod in morte pro me rupit amor. Iubilet tibi tuum benignissimum & fidelissimum cor, in quo lancea mihiviam

fecit, vt intrans inibi repauset meū cor. Iubilet tibi hoc cor dulcissimum, incolatus mei vnicū refugiū quod tā piē semper est de me sollicitum, nec vñquam quiescit in siti post me, donec me perpetuē recipiat ad se. Iubilet tibi pro me gloriosissimę. Virginis matris Mariae dignissimum cor & anima, quam tibi in matrem elegisti pro meæ salutis indigentia, vt mihi semper eius materna pateat clementia. Iubilet tibi tua fidelissima (quæ tibi de me est) cura, in qua tu prouidisti mihi tantam ac taalem aduocatam & patronam, per quam tuam facili- mē possim inuenire gratiam, & in qua fiducialiter credo mihi tuam æternam seruari misericordiam. Iubilet tibi hoc admirabile tabernaculum gloriæ tuæ, quod solum tibi ministravit digne sancta in habitatione, per quod tu tibi metipsi optimē potes supplere pro me modum laudis & gloriæ quæ tibi debetur ex me. Iubilent tibi pro me septem spiritus gloriosi, qui tibi astant ante conspectum tui throni. Iubilent tibi infinita castra sanctorum angelorum, quos tu mittis in ministerium propter acquisitionis tuæ genus electum. Iubilent tibi viginti quatuor seniores cum omnibus patriarchis & prophetis, qui cum depositione coronarum suarum precidunt ante thronum tuum, in citharis tibi reddentes infinitas laudes & gratiarum actiones. Iubilent tibi sancta quatuor pennata animalia, quorum omnia viscera sunt die noctuque laudem tuam eructantia. Iubilet tibi amicissimorum fratrum tuorum apostolica dignitas, quorum suffragijs sancta ecclesiam tuam mirabiliter sustentas. Iubilet tibi victoriosa martyrum turba, quorum schola preciosissimo sanguine tuo est purpurata. Iubilet tibi confessorum agmē perfec-